
UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SKHCN 
 

Nam Định, ngày        tháng 6 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động công chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 15/11/2008;  

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  
Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND 

tỉnh Nam Định về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, 

công chức, viên chức, giáo viên mầm non, HĐLĐ trong các cơ quan hành chính, 

đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp 

Nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định;  
Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 08/6/2021 của UBND 

tỉnh Nam Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Biên bản họp Tập thể Lãnh đạo cơ quan ngày 31/5/2022 về việc 

thống nhất điều động công chức;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động Bà Mai Kim Quý, sinh ngày 09/7/1990, trình độ 

chuyên môn: Đại học; ngành Sư phạm tiếng Anh. Hiện đang là chuyên viên 

Phòng Kế hoạch – Tổng hợp đến nhận công tác tại Phòng Quản lý Khoa học, kể 

từ ngày 01/6/2022.  

Nhiệm vụ cụ thể của Bà Mai Kim Quý do Trưởng phòng Quản lý Khoa 

học phân công. 

 Điều 2. Bà Mai Kim Quý có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, hồ 

sơ tài liệu liên quan của Phòng Kế hoạch - Tổng hợp theo quy định, xong trước 

ngày 10/6/2022. 

 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tổng hợp; Trưởng phòng Quản lý Khoa 

học; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và Bà Mai Kim Quý chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
      - Như điều 3; 

- Lưu: VT, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 

 
Trần Minh Hoan 

 


		2022-06-02T11:26:20+0700


		2022-06-02T11:26:20+0700


		2022-06-02T11:26:20+0700




